
 
 
 

Uchwała Nr I / 5  /10 
Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 2 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Rzepinie  
 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W wyniku głosowania jawnego powołuje się stałą Komisję Rewizyjną Rady    
       Miejskiej w Rzepinie w następującym w składzie: 
 

1. Radny Andrzej Pych 
2. Radny Marek Radzik 
3. Radny Tomasz Przybył 
4. Radny Andrzej Zator 
5. Radny Józef Olesek 

 
§ 2. Zadania i tryb działania Komisji określa Statut Gminy. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
       w Rzepinie. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


